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REPUBLIKA E SHQIPERISE
SHOQERIA TREGTARE
“ERA 2000” SH.P.K

VENDIM
ASAMBLESE SE ORTAKEVE
NR1 DATE 15.06.2008

Shogerna "ERA 2000 sh.p.k eshte regjistruar si person juridik me vendimin
Nr 256777 date 25.04.2001 te Gjykates se Rrethit Tirane.

Sot ne mbledhjen e date 15.06.2005  Asambleja e Ortakeve te shoqerise “ERA
2000”Sh.p.k mori ne shgyrtim bilancin e vitit ushtrimor 2004 | aktivitetin e shogerise dhe

ecurine e saj ne @Q;ébﬂ}gn dhe ne perputhje me statutin dhe lgjin:
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3.Caktimin e LI\SPEITII Bujat Osmani per vleresimin ¢ kapitalit .
4 Depozitimin e ketyre ndryshimeve ne regjistrin tregtar.

ASAMBLEJA E ORTAKEVE

Enkel BAMLLARI Relandi BAMLLARI  Altin BAMLLARI
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REPUBLIKA E SHQIPERISE | |
SHOQERIA TREGTARE e
“ERA 2000” SH.P.K

VENDIM (\
ASAMBLESE SE ORTAKUT TE VETI'M NR 2
DATE f. 19.  2005——

Shogeria "ERA 20007 sh.p.k eshte ¢ regjistruar st person juridik me vendimin

Nr 25677 date 25.04. 2001 e Givkates se Rrethit Tirane |

Sot ne mbledhjen ¢ dates /9_19 » Asambleja e Oratakeve te shogertse
“ERA 2000 sh.p.k mori ne shgyrtim aktivitetin ¢ shogerise dhe ecurine e saj ne
te ardhmen dhe ne perputhje me statutin dhe hignn

VENDOSI:
3. Miratimin e Raportt te Ekspertit per vieresimin ¢ kapitalit.
4. Miratimin e shteses se kapitalit ne vieren 7 150 040 leke duke artitur ne kete

menyre kapitali i neneshkroar i shogerise ne shumen 7 600 000 Teke.
Depozitimin e Ketyre ndryshimeve ne regjistrin trectar.

ASAMBLEJA EORTAKEVE

Enkel BAMLLARIL  Rolandi BAMLLARI Allin BAMLLARI




